
 

 

 

 

ご入院されている病棟面会室での対面面会が行えます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【対面面会の予約方法】 

◆病院にお電話にてご予約（0776－22－3717）をお願いします。 

◆予約受付は面会希望日の 3日前までにお願いします。 

 （翌週月曜、火曜の面会は金曜が期限となります） 

 

【面会予約枠の時間について】 

①14：00～14：15  ②14：20～14：35  ③14：40～14：55 

④15：00～15：15  ⑤15：20～15：35  ⑥15：40～15：55 

   この時間でご予約を承ります。 
 

※急変や危篤な状態となった場合は、感染防止対策を行った上で適宜病棟内や病室内での面会が可能と

なります。詳しくは病棟看護師にお尋ねください。 

※荷物の受け渡しのみの場合、各病棟エレベータ出入口前まではお越しいただけますが、病棟内に

は入らずにインターホンを押してお待ちください。病棟職員が対応いたします。 

※面会、荷物の受け渡しのいずれにおいても、受付にて面会票の記入をお願いいたします。 

 

ご不明な点はお電話にてお問合せください 

感染対策へのご理解ご協力をお願い申し上げます 

公益財団法人 松原病院 感染対策委員会 令和 6 年 6月 1 日作成 

当院での感染対策のお知らせ 

入院患者さんへの面会について 

完全予約制 

 
対面面会 
日時       ：全日 14：00～16：00（1枠 15分 予約制） 

院内面会場所 ：各病棟面会室 

面会人数    ：1回 2名まで 12歳以上（中学生以上）のご家族 

注意事項    ：面会当日時点で体調不良の方、周囲に体調不良の方が 

おられる場合は面会をお断りする場合がございます。 

病院ホームページ、入院のご案内を必ずご確認ください。 

オンライン面会は現在行っておりません。 


